

	Skip to content
	
		
	
		
			
				
					
						
							Greitieji kreditai internetu iki 30 000 € | AmCredit.lt - [image: Greitieji kreditai internetu iki 30 000 € | AmCredit.lt][image: Greitieji kreditai internetu iki 30 000 € | AmCredit.lt][image: Greitieji kreditai internetu iki 30 000 € | AmCredit.lt]

						

					

					
					
						
									

								

						
							
						
							
								
										Paskolos internetu
	Vartojimo paskola
		Paskola būsto remontui
	Vartojimo paskola kelionei
	Vartojimo paskola vestuvėms



	Paskolos su bloga kredito istorija
	Paskolos be palūkanų
	Mini paskolos internetu
	Paskolos dirbantiems užsienyje
	Paskolos iš žmonių
	Paskolos nedirbantiems
	Paskola neišdirbus 4 mėnesių
	Paskola per 5 min
	Greitieji kreditai
	Paskola automobiliui
		Autolizingas






	Refinansavimas
	Paskolos turintiems skolų





								
							

					

				

									
							

							
				

			

		

	



					
	
		
			
												
					

										
						
							Search for:
						
						
						Ieškoti
					

				

	
					
				
					
			
	
			

			
					

	




	
			

			
			Kreditai internetu iki 30 000 €

	
		
			Pasirinkite norimas paskolos internetu sąlygas ir palyginkite skirtingų paskolų davėjų pasiūlymas. Paskolos suteikiamos be užstato.

	Palūkanos nuo 4.9%
	Suma nuo 500 iki 30 000 Eur
	6 – 144 mėn. laikotarpiui



		

	


	
		
			€50 €30000 

1 mėn144 mėn


[image: Loading]





		

	


	ŽIŪRĖTI PASIŪLYMUS

		

	







			
	
			
			
	
		
			Tipinės paskolos pavyzdys:

Pasiskolinus 900 €, sudarant sutartį sutartį 12 mėn. terminui, kai metinė palūkanų norma – 9.50 %, o sutarties sudarymo mokestis – 20 € bei mėnesinis sutarties administravimo mokestis – 0.50% nuo paskolos sumos, bendra vartojimo kredito kainos metinė norma (BVKKMN) – 27.35%, bendra kredito gavėjo mokama suma – 1139 €, mėnesio įmoka – 94.92 €.


		

	

		

	







			
	
			
			
					
						Pasirinkite paskolos tipą

								

			


	



	
		
			

			
								Vartojimo paskolos

								
	Vartojimo paskolos


			

		

	













	
		
			

			
								Refinansavimas

								
	Refinansavimas


			

		

	













	
		
			

			
								Paskolos automobiliui

								
	Paskolos automobiliui


			

		

	












	



	
		
			

			
								Paskolos būsto remontui

								
	Paskolos būsto remontui


			

		

	













	
		
			

			
								Greitieji kreditai

								
	Greitieji kreditai


			

		

	













	
		
			

			
								Automobilių lizingas

								
	Autolizingas


			

		

	











		

	







			
	
			
			
					
			Kaip gauti paskolą?

											

			


	



	

	
				Išsirinkite kredito davėją

		Pasirinkite vieną iš kreditorių, kurio pateiktos sąlygos jus tenkintų ir spauskite GAUTI KREDITĄ. Būsite nukreipti į kreditoriaus interneto puslapį.
			













	

	
				Užsiregistruokite ir patvirtinkite tapatybę

		Užsiregistruokite kredito davėjo savitarnos sistemoje bei patvirtinkite savo tapatybę vienu iš leistinu būdų.
			













	

	
				Pateikite paskolos paraišką

		Sekdami instrukcijas, užpildykite ir pateikite paskolos paraišką pasirinkto kredito davėjo interneto svetainėje. Paraišką užpildyti galite ir kelių kredito davėjų interneto svetainėse.
			













	

	
				Gaukite pasiūlymą ir pasirašykite sutartį

		Per kredito davėjo numatytą terminą gausite asmeninį paskolos pasiūlymą. Susipažinkite su jo sąlygomis, atkreipkite dėmesį į BVKKMN ir BVKGMS. Jei sąlygos jus tenkina - pasirašykite sutartį.
			











		

	







			
	
			
			
					
			Kas gali gauti paskolą?

						Paskolą gauti gali asmenys, atitinkantys Atsakingojo skolinimo nuostatuose bei kitur numatytus reikalavimus bei papildomus kredito davėjo taikomus reikalavimus. Norint gauti paskolą, paskolos gavėjas privalo:
					

			

	 Būti ne jaunesnis, nei 18 metų amžiaus.
	 Būti Lietuvos Respublikos pilietis arba turėti nuolatinį leidimą gyventi Lietuvoje.
	 Turėti lietuvišką banko sąskaitą.
	 Neturėti pradelstų mokėjimų ir įsiskolinimų
	 Turėti pastovias pajamas bei nepertraukiamą bent 4 mėnesių darbo stažą
	 Neturėti įsipareigojimų, kurie viršytų 40% pajamų.


		

	






			
	
			

			
			

   
  		

	







			
	
			
			
					
						AmCredit - Jūsų partneris ieškant geriausios paskolos

								

			

		

	







			
	
			
			
			

		
						Žemiausios palūkanos

			Palygindami paskolas, jūs galite lengviau surasti kredito davėją, siūlantį pigiausią paskolą.
					

			

		

	




	
			
			
			

		
						Paprasta ir greita

			Skirtingų kredito davėjų pasiūlymai - vienoje vietoje. Tai leidžia palyginti sąlygas ir kreiptis į dominančius kredito davėjus paprastai ir greitai.
					

			

		

	




	
			
			
			

		
						Visiškai nemokamai

			AmCredit paskolų palyginimo paslauga yra visiškai nemokama, neįtakoja paskolos kainos ir niekaip jūsų neįpareigoja.
					

			

		

	






			
	
			
					

	







			
	
			

			
			
	
		
		
			[image: greitieji kreditai geriausiomis sąlygomis]

		
	


	
		
						
					7			
			
		

				Metai patirties padedant skolintis


			




		

	




	
			
			
					
						Apie AmCredit

								

			


	
		
			AmCredit paskolų palyginimo paslauga yra visiškai nemokama. Bendradarbiaudami su kai kuriais kredito davėjais per partnerystės programą, mes galime gauti komisinį mokestį už kiekvieną kliento registraciją ir klientui išduotą paskolą. Tačiau tai niekaip neįtakoja palūkanų normos ar mėnesio įmokos, kurią mokės paskolos gavėjas.


		

	


	



	
		












Kaip veikia AmCredit?








		

	








					Greitieji kreditai internetu iki 30 000 €

				

			
							


						

		


		
			
						
				
					
														
												[image: AmCredit logo]

AmCredit.lt paskolų palyginimo puslapyje galite palyginti skirtingų kredito davėjų kredito sąlygas ir išsirinkti geriausiai jūsų poreikius atitinkantį kreditą.



										

															
									Nuorodos
	BVKKMN – kas tai?
	Apie
	Privatumo politika


								

															
									Paskolos
	Paskolos internetu
	Vartojimo paskola
		Paskola būsto remontui
	Vartojimo paskola kelionei
	Vartojimo paskola vestuvėms



	Paskolos su bloga kredito istorija
	Paskolos be palūkanų
	Mini paskolos internetu
	Paskolos dirbantiems užsienyje
	Paskolos iš žmonių
	Paskolos nedirbantiems
	Paskola neišdirbus 4 mėnesių
	Paskola per 5 min
	Greitieji kreditai
	Paskola automobiliui
		Autolizingas






	Refinansavimas
	Paskolos turintiems skolų





								

															
									Kontaktai

El. paštas: amcredit@amcredit.lt
Mob. tel. nr.: +370


Darbo laikas:
I – V: 08:00 – 17:00
V – VII: 09:00 – 16:00

								

												

				
	
			

			
						
				
					
														
												Visos teisės saugomos © 2015-2023.



										

												

				
	
			

			
			
			
		
	





		
		
















